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HIPODROMO
DE PALERMO

Palermo - Reunién 6 - 17/01/1992

Fantasmagorico

DEARINA

por Povorino y Dear Motive

Carrera 62 - 00:00 hs ~ Distancia: 1300 mts - 1'20"69/100 por Motivator SIN ASIGNAR EL LOCO

Yeguas de 3 afios que no hayan ganado . Peso: 0 kilos. Criador: $5,100

Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

PREMIOS

1° 2° g° 4°
$5,100 $1,377 $765 $383

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG )OCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 8 DEARINA H ZD 3 0 SINASIGNAR 56.0 SIN ASIGNAR EL LOCO % CPO 5.40
2 13 REBANCADA H Z 3 0 ARANA)JORGE OSMAR 56.0 SIN ASIGNAR TIO JOSE (LP) 9 CPOS % CPO 9.70
3 7 HALF EAGLE H Z 3 0 KARAMANOS HORACIO EDUARDO A. 52.0 GIULIANI ALCIDES R. MARI SOL (LP)(INHABILITADA) 4 CPOS 9% CPOS 13.10
4 5A MARIEBRIZZARD H ZD 3 0 GRAMATICA EDGARDO 56.0 GUTIERREZ JUAN ROBERTO  FIRMAMENTO CZA  13%CPS 37.90
5 1 FRAULINLIGHT H ZD 3 0 TOSCANISERGIO LEONARDO 56.0 PELLEGATTA ROBERTO SAN RAFAEL DEL REPARO 6 CPOS 13% CPS 10.20
6 11 LOVELY SHARON H A 3 0 SINASIGNAR 52.0 SIN ASIGNAR MONTI 4 CPOS 19% CPS 155.60
7 15 MISS TERNEZA H A 3 0 LUNAALEJANDRO RAUL 56.0 BURGWARDT ISIDRO A. LAS DOS M. (LP) 23% CPS 999.40
8 1A PASSIVE LIGHT H ZD 3 0 VALDIVIESO JORGE 56.0 PELLEGATTA ROBERTO LA BIZNAGA HCO 23% CPS 10.20
9 5 LOOPING HILL H A 3 0 SINASIGNAR 54.0 MONTERO RICARDO J. GOLDEN PALACE 1CPO 23%CPS 37.90
10 2 LA INDEXADA H T 3 0 ARRADAROLANDO A. 52.0 MECHENZI HUMBERTO HARAS DAVID 2 CPOS 24% CPS 486.80
11 3 GOOD LADY H AT 3 0 BERTIANGELG 53.0 MENDEZ ALONSO JUAN F. EL DOGUITO 2 CPOS 26% CPS 93.00
12 16 ANDRULA H Z 3 0 CARO ARAYAJORGE SANDRO 56.0 ETCHECHOURY JUAN CARLOS PACA-PACA 28% CPS  5.90
13 14 ADALIDHEART H ZD 3 0 BETANSOS HORACIO JULIAN 53.0 MANZONE JOSE ERNESTO ZULMA (LP) 8 CPOS 28% CPS 28.70
14 10 ARTERIA H Z 3 0 PAULEJUAN JOSE 56.0 MONTERO ALBERTO J. DON BRAULIO 5 CPOS 36% CPS 339.00
15 2A LITTLE LADY H AT 3 0 CAQUI NESTORR. 53.5 SIN ASIGNAR POLO 9 CPOS 41% CPS 486.80
16 12 EPPEE DOREE H T 3 0 SINASIGNAR 56.0 SENIOW BASILIO G.N.S. (LP) 6 CPOS 50% CPS 168.00
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17 4 DESARMADA H Z 3 0 PONCEHUGO 56.0 SIN ASIGNAR HARAS LA INVENCIBLE 56% CPS 184.30

18 9 VERROMA H AT 3 0 GARCIAJULIOC. 56.0 SIN ASIGNAR HECTOR MARCELO 56% CPS 999.99
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